
Dodatek c. 2
k Rámcové smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 536 a násl. Zákona č. 513/91 Sb., obchodní zá, 
mezi

OBJEDNATELEM
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INCO engineering s.r.o.
se sídlem Sladkovského náměstí 312/2, 728 30 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33482
IČ: 62582844
DIČ: CZ62582844 (plátce DPH)
zastoupena: na z á k la d ^ ln ^ n o c i^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M D o v ě fe n v n y j7 |n ím  Montážního a servisního střediska 

Montážní a servisní středisko Karviná: Lešetínská 317/12a, 733 01 Karviná -  Staré město

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy:

ČI. V, odst 2 se nahrazuje textem:

2. Lhůta pro splatnost daňového dokladu se sjednává na d o b u H  kalendářních dnů ode dne vystavení 
oprávněného dokladu Objednateli. Dodržením splatnosti se rozumí odepsání fakturované částky z 
účtu objednatele ve lhůtě splatnosti.

ČI. VII, se doplňuje o odst. 3:

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní účet 
vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice.
Stane-li se zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li k 
situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový p řís tu p j^o v in e n  tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je garantem smlouvy 
na straně
V tomto případě vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona c.
235/2004 Sb., o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celou 
hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH. Částka ve výši DPH
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uvedená na daňovém dokladu bude společností odvedena přímo na bankovní účet
správce daně. Úhradou základu daně zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou částky 
odpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke splnění 
závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Staříči, dne: C. 6. 4 0 V Ostravě, dne:
1 3 -06- 2013
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